ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о Б. oq ./.Dl А j\ъ |l у

ст-ца Тбилисская

О внесеlIии изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 30 сентября 202l года ЛЬ 4б7

<Об ут,верждении муниципальной проtраммы <Организация работ по
тепло -, газо -, электро -, водоснабжениIо населения и водоотведению в

Тбилиссl(ом сельском поселении Тбилисского района
на 2022 - 2024 годы))

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 14 Фелер€цьного закона от б октября
2003 года J\b 13 1-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерашии)), постановлением администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 4 декабря2018 года
Jф 628 (Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района>>, статьи З2, ЗJ, 60 устава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

l. Внести изменение в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от З0 сентября 202I года j\Ф 467
<Об утверждении муниципальной программы <Организация работ по тепло-,
газо-, элек],ро-, водоснабжению населения и водоотведения в Тбилисском
сельском поселении Тбилисского района на 2022 - 2024 годы)), изложив

раздел 3 <перечень мероприятий муниципальной гIрограммы) в новой

редакции (прилагается).
2, Отделу делопроизводства и организационно - кадровой работы

администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в

информационно - телекоммуникационной сети интернет)).
З. Постановление вступает в силу со дня его подписания,

глава Тбилисского сельского
поселени я Т билисского района А.Н. Стойкин

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

t

о
l--(,

:Е

9

t(,

о а
a]:
li i'j

:с

(f_
-J

i) Jc ){

Gс-
8i
g

l; il

Lvл)=

Jл

ОлOuао-U

Ol-

\о=
Фс;Фо

irjs
Б
хсчS
=

j
:Е
a)
j
aJ
с_

tr
.d

оо.
о
9

со,сэ qdj

ос,о
=

эсо

о Ф

r* ч

: *:з

: з:,ll:;;9>
F: =

q=
€ i a;C

ё i 5ёЁ

5-a;
Z,K ё

€ s >-

о i {:Ia
ц!;,iz

д Ф <^е

Е?

9f
>@

о=

-Q=

2
=
=

tsоо
о

э

е

= .=,Iýix

9о9йлсл
"

@
с
;
s

с

=е
=
=
а

S

хý
oaU

_t? - а

о
--:о5
-i,з-2

'v(о U -|-

Ф

т

с9
9

оФ
оо.
оо

ооФ

9Е,-iЁЕ:
ЕrЭ!Q3i ан D
у

= 9 аЕ

с

е
9о

э
Ф,

9
оо.

ф

оэ.
о Ф

оо.
Фо

9 э ё]
Ф о о

сс
с
=

о

z

=

==nzЕзIЕ i

э s; i trl=
=!;Qiз9iЕЁiбiяБ

l=Qф*:!

=е-а=._Ь|,-чэ|Ф=д;riЕg;

Ф
-=

>i i"о < s I о<
т5 -Yгýс
PEiE,:B,:
:Ф:ФZ;t
'эiх,!i"; Ё:: ао оU Б Ь

^@
<9Еб Э Е Е в Е

, Ё Ф ag о U

_ 2, ^ i
,ч s 9 о l

=@ > а л U a

'.'о
qH' 56

9 ]@,j

dl;Ux>-lлO
:С: i >:''

=:-.,i5*;a=

)=Q

о x!?)s
=й>я
!эо!

F

Ed!=9Е
-i

9:-.rir=

a
2о
-о9F
о=

:Ез

Uso

r

r

F
Ф

t=y
9 ylo

=rо

9ld,

i;
tl

-о
d
Фо
с

a_

\
ý
z
L
с]
c.]

о]

о
ф

s
=
=
р
|.)

=д

Ф

о